Uchwata Nr ........ /

( Rady Miejskiej w Przemyslu
9_, W Z2dNia .o 2018r.
20 g

prawie zmian w budzecie miasta na 2018 rok

5o ROJEKT NR225!2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminny
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z p6in. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zwiekszenia dochodéw i wydatkow

Dziat Rozdziat

754

852

75416

75495

85202

§

0870
0920
0940

0950

6050

0970
4210

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Straz gminna (miejska)

dochody

wydatki

38 781,00 zt 38 781,00 zt

9 076,00 zt

9 076,00 zt

Whptywy ze sprzedazy sktadnikow majgtkowych 7 455,00 zt

Wptywy z pozostatych odsetek
Wptywy z rozliczer/zwrotéw z lat ubiegtych

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umow

Pozostata dziatalnos$é
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

zadanie inwestycyjne SM pn:

Rozbudowa systemu monitoringu na terenie
miasta Przemysla oraz modernizacja
istniejgcego systemu monitoringu

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Wptywy z réznych dochoddw (wptywy z tytutu:

zwrotu kosztu pogrzebu z ZUS, zwrotu opfat
za media)

Zakup materiatow i wyposazenia

145,00 zt
983,00 zt

493,00 zt

9 076,00 zt

9 076,00 zt
9 076,00 zt

9 076,00 zt

28 335,00 zt 28 335,00 zt
28 335,00 zt 28 335,00 zt

28 335,00 zt

5 870,00 zt



D lak

4260 Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych

855 Rodzina

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-
85510 wychowawczych
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o podobnym
0750 charakterze
Wptywy z otrzymanych spadkow, zapisow
0960 i darowizn w postaci pienieinej

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§ 3.

1370,00 zt

1370,00 zt

770,00 zt

600,00 zt

12 465,00 zt
10 000,00 zt

1370,00 zt

1370,00 zt

1370,00 zt

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci
poprzez umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedkiada propozycje zmian w budzecie miasta na 2018 r.
polegajgcy na zwiekszeniu dochoddw i wydatkéw o kwote 38 781 zi, tj.:

1)

2)

3)

9076 zt z tytutu ponadplanowych dochoddéw zrealizowanych przez Straz Miejska
i przeznaczeniu ich na wymiane 2 kamer monitoringu wizyjnego przy ulicy Serbariskiej
i Dworcu PKP oraz zakup rejestratora 32 kanatowego, niezbednego do wzmocnienia
systemu monitoringu. Istnieje pilna koniecznos¢ wymiany kamer ze wzgledu na to, iz
znajdujg sie one w newralgicznych miejscach miasta a dalsza eksploatacja starych
zuzytych kamer jest nieoptymalna (rozdziat 75416 i 75495);

28 335 zt stanowigce dochody ze zwrotu zasitkébw pogrzebowych przez Zaktad
Ubezpieczen Spotfecznych za pochdédwek mieszkaricow Miejskiego Domu Pomocy
Spotfecznej oraz zwrotu kosztéw za zuiyte media przez Przedsiebiorstwo Gospodarki
Mieszkaniowej w Przemyslu i z przeznaczeniem na wydatki biezgce jednostki (rozdziat
85202);

1370 zt stanowigce dochody Centrum Administracyjnego do Obstugi Placowek
Opiekunczo-Wychowawczych i wydatkowaniu ich na zakup prezentow pod choinke dla
podopiecznych.

Otrzymane darowizny zostang przeznaczone zgodnie z wolg darczyncy.
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Uchwate wraz z uzasadnieniem naleiy przekaza¢ do:
1) SPO (MDPS, CAPOW))
2) OZK (SM)

Kierownik
Biura Budzetu i Analiz

mgr Anna Bobko-Wajda



